[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 269
16.12.2014

О внесении изменения в Положение о бюджете и бюджетном процессе
в городе Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы
от 28.08.2007 № 185

В соответствии со статьей 41 Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.08.2007 № 185, изменение, дополнив пункт 1 статьи 44 абзацем седьмым следующего содержания:
«В целях оперативного мониторинга поступлений доходов бюджета города Перми администрация города Перми ежемесячно в срок до 14-го числа месяца, следующего за отчетным, представляет в Пермскую городскую Думу сведения
об исполнении бюджета города Перми по доходам по состоянию на 1-е число следующего за отчетным месяца.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015, но не ранее дня его официального опубликования, и действует по 31.12. 2015.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
главный специалист
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       10.2014 										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
18.12.2014 17:17 решение

Сектор актов Главы города
18.12.2014 17:17
решение
image1.wmf